PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000                  Nova

Santa Bárbara, Paraná -  - E-mail – rechumanos@nsb.pr.gov.br – Site –  www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA N.º 017/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, resolve, no uso de suas
atribuições legais:

                                      NOMEAR

                                   Art. 1º - A Sra. THAIANA CRUZ COSTA, portadora do RG nº
7.103.082-2 SESP/PR, para ocupar o cargo de PROFESSOR SUBSTITUTO -

TEMPORARIO – CLT, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara-Paraná,
conforme habilitação em Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 09 de março
de 2022, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 08 de março de 2022.

CLAUDEMIR VALÉRIO

Prefeito Municipal